
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2010. november 19.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének

49/2010. (XI.19.) önkormányzati rendelete

 a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

19/2009. (V.06.) önkormányzati rendelete módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  18.  §  (1)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alkotmány  44/A.  §  (1)  bekezdés  e)  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2009. 
(V.06.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklet lép.

2. § Ez a rendelet 2010. december 1-jén lép hatályba.

Budapest, 2010. november …

dr. Mészár Erika dr. Kocsis Máté
  a jegyzőt helyettesítő aljegyző    polgármester

1



1. sz. melléklet

JÓZSEFVÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA SZERVEZETI FELÉPÍTÉSE

Képviselő-testület Bizottságai

Polgármester Alpolgármester

Aljegyző

Belső Ellenőrzési Iroda

  Okmányiroda és
 Ügyfélszolgálati

Ügyosztály

jogi csoport

Polgári Védelem

Főépítészi Iroda

Alpolgármester

informatikai csoport

személyügyi csoport

adóügyi csoport

      számviteli csoport

Jegyző

Hatósági 
Ügyosztály

pénzügyi és 
költségvetési csoport

Humánszolgáltatási 
Ügyosztály

Stratégiai Tanácsadó Iroda

Pénzügyi
Ügyosztály

Oktatási és Kulturális Iroda
- kulturális csoport

Szociális Iroda

- rendszeres támogatások cs.
- eseti támogatások cs.
- intézményműködtetési cs.

Gyámhivatal

Szabálysértési
Iroda

Általános
Igazgatási Iroda

 Építésügyi Iroda

- corvin csoport

Gyermekvédelmi
Iroda

Szervezési és 
Üzemeltetési 

Ügyosztály

   szervezési csoport

üzemeltetési csoport

ügyviteli csoport

kézbesítő csoport

Gazdálkodási
Ügyosztály

Polgármesteri Kabinet

Jegyzői Kabinet

2


